i/ Bois-Franc

Prévisions budgétaires et taxes — 2010

Prévisions budgétaires 2010

REVENUS 2009 2010
Revenus de sources locales 488853 % 491263 %
Compensation tenant lieu de taxes 5022% 5235%
Autres 18407$% 11100$
Services rendus a d’autres municipalités 160 $ 160 $
Autres services rendus 4690 % 3950%
Autres revenus de sources locales 40060% 56473%
Revenus de placements 7500 % 4500 %
Autres revenus 16574 $ 11579 %
Surplus accumulé 70488% 62885%
Transferts conditionnels 194889% 116163 $
Total des revenus 846643 % 763308%
DEPENSES

Administration générale

Législation 38500% 39000%
Gestion financiére 52167$% 61996 9%
Elections et référendums 6 000 $ 0%
Contributions de 'employeur 18045% 225619
Autres 51167$% 58895%
Total 165879% 182452 %
Sécurité publique

Sareté du Québec 30022% 36819%
Protection incendie 32746% 329209%
Répartition des appels 9-1-1 3600% 3600%
Total 75368 $ 73339 %
Transport

Voirie municipale 183037% 124172%
Enlévement de la neige 82520% 85852%
Lumiéres de rues 4000$% 4050%
Signallisation routiére 1000 $ 1000 $
Transport adapté 1460 $ 1461 9%
Total 272017$% 2165359%
Hygiéne publique et urbanisme

Enlévement et destruction des ordures 99358% 501059%
Traitement des eaux usées 17083 $ 15005 $
Urbanisme et mise en valeur du territoire 8400 % 12700 %
Total 124 841 % 77810 9%

Loisirs et culture
Parc et terrain de jeux 6875 $11216$



Activités récréatives et culturelles
Bibliothéque municipale

Total

Autres activités

Edifices

Autres dépenses

Frais de financement

Travaux de construction
Quote-part MRC Vallée-de-la-Gatineau
Total

Total des dépenses

8 000 $
7788%
22663 $

27851 %

112268 $
10 000 $
35756 %

158 024 $

846 643 $

17641 $
10 398 $
39255§%

40790 %

80782%
10 000 $
42345 %
133127 $
763 308 $



